
Uchwała Nr 65/387/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w przedmiocie  sfinansowania zakupu nagród  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1.Postanawia sfinansować zakup nagród dla uczestników biorących udział w realizacji 

„Programu w zakresie przeciwdziałania uzależnieniu od alkoholu, tytoniu i innych środków 

psychotropowych”, kampanii antynikotynowej „Rzuć palenie razem z nami” oraz akcji 

„Profilaktyka chorób nowotworowych”, „Różowa Wstążeczka” i „Światowy Dzień Walki z 

AIDS” realizowanych w szkołach ponadpodstawowych na terenie Powiatu Siemiatyckiego. 

 

2.Na nagrody wymienione w ust. 1 przeznacza się kwotę do 2.400,00 zł (słownie: dwa 

tysiące czterysta złotych) 

 

§ 2 Traci moc Uchwała Nr 58/349/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia  

20 października 2020r. w przedmiocie sfinansowania zakupu nagród. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt  

Andruszkiewicz  

 

 

  

 


